
SV Telfes TSV Schlick 2000 Fulpmes

7. Schlicker Skimeisterschaften für Erwachsene
Kinder- und Familienskirennen
Schlick 2000/Sennjoch
25.02.2023
Ski Alpin - Riesenslalom

Startnummer Nachname Vorname JG Mannschaft Laufzeit Pos
2 Stern Sophia 2017 SV Telfes 00:55:13 1
3 Frauenrath Ronja 2018 TSV Schlick 2000 Fulpmes, Telfes 00:55:95 2
1 Koudelka Josefina 2017 WSV Neustift 00:59:13 3

Startnummer Nachname Vorname JG Mannschaft Laufzeit Pos
6 Kalchschmid Matteo 2017 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:47:66 1
5 Mussack Valentin 2017 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:50:58 2

47 Rassinger Andre 2018 TSV Schlick 2000 Fulpmes 0:50:70 3
4 Somavilla Fabian 2018 Fulpmes 00:57:77 4

Startnummer Nachname Vorname JG Mannschaft Laufzeit Pos
8 Span Alisa 2016 SV Telfes 00:54:36 1
9 Lanthaler Anna 2015 TSV Schlick 2000 Fulpmes 01:00:40 2

10 Zorn Hannah 2016 TSV Schlick 2000 Fulpmes 01:02:64 3
7 Schmidt Sarah 2016 SV Telfes 01:15:98 4

Startnummer Nachname Vorname JG Mannschaft Laufzeit Pos
11 Koudelka Maxim 2015 WSV Neustift 00:39:91 1
17 Penz Karl 2015 Fulpmes 00:41:21 2
15 Mair Josef 2015 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:42:14 3
18 Gleinser Johannes 2015 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:43:37 4
19 Eller Matthias 2015 SV Telfes 00:50:33 5
14 Dießner David 2016 SV Telfes 00:50:38 6
12 Mair Kilian 2015 Fulpmes 00:51:44 7
13 Simitci Mikail 2016 TSV Schlick 2000 Fulpmes 01:26:53 8
16 Mair Moritz 2016 Fulpmes 01:38:40 9

Startnummer Nachname Vorname JG Mannschaft Laufzeit Pos
20 Hackl Valentina 2014 Neustift 00:41:48 1
22 Thaler Klara 2013 SV Telfes 00:42:92 2
23 Span Anika 2014 SV Telfes 00:44:22 3
25 Baumann Lilly 2014 SV Telfes 00:46:41 4
21 Wohleb Julia 2014 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:46:71 5
26 Knaus Anna 2014 Fulpmes 00:54:79 6
24 Lanthaler Lena-Maria 2014 TSV Schlick 2000 Fulpmes 01:04:29 7

Startnummer Nachname Vorname JG Mannschaft Laufzeit Pos
33 Singer Adrian 2013 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:37:74 1
30 Lechner Alexander 2014 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:42:51 2
28 Steiner Fabian 2013 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:44:79 3
34 Zorn Paul 2014 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:45:81 4
32 Kalchschmid Fabio 2014 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:45:93 5
35 Mair Sion 2014 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:46:78 6
27 Steiner Felix 2013 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:49:38 7
31 Zorn Elias 2014 Fulpmes 00:49:83 8
29 Lacher Benedikt 2014 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:58:94 9

Startnummer Nachname Vorname JG Mannschaft Laufzeit Pos
36 Penz Emilia 2012 SV Telfes 00:45:05 1
37 Aschbacher Chiara 2011 Fulpmes 00:46:29 2
38 Eller Carina 2012 SV Telfes 00:47:85 3

Startnummer Nachname Vorname JG Mannschaft Laufzeit Pos
39 Hackl Elias 2011 Neustift 00:34:27 1
42 Wutscher Moritz 2012 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:38:90 2
44 Riedl Janis 2012 SV Telfes 00:38:95 3
46 Schwarzl Luis 2011 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:39:29 4
41 Thaler Julian 2011 SV Telfes 00:39:88 5
40 Mair Lukas 2012 Fulpmes 00:41:29 6
45 Penz David 2011 Fulpmes 00:41:49 7
43 Pinggera Paul 2011 TSV Schlick 2000 Fulpmes / 8

Startnummer Nachname Vorname JG Mannschaft Laufzeit 1 Pos
3 Singer Felicia 2009 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:43:03 1
4 Dorigo Lea 2010 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:47:74 2
1 Mair Sarah 2010 Fulpmes 00:48:78 3
2 Heiss Juli 2010 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:56:43 4

Startnummer Nachname Vorname JG Mannschaft Laufzeit 1 Pos
5 Dießner Jakob 2009 SV Telfes 00:44:38 1

Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft SV Telfes & TSV Fulpmes

Kinder I W (2017-2018)

Kinder I M (2017-2018)

Kinder II W (2015-2016)

Kinder II M (2015-2016)

Kinder III W (2013-2014)

Kinder III M (2013-2014)

Kinder IV W (2011-2012)

Kinder IV M (2011-2012)

Schüler W (2007-2010)

Schüler M (2007-2010)



SV Telfes TSV Schlick 2000 Fulpmes

6 Riedl Linus 2010 SV Telfes 00:45:14 2

Startnummer Nachname Vorname JG Mannschaft Laufzeit 1 Pos
7 Dießner Maria 2006 SV Telfes 00:44:03 1

Startnummer Nachname Vorname JG Mannschaft Laufzeit 1 Pos
8 Denifl Hans 1950 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:41:90 1

Startnummer Nachname Vorname JG Mannschaft Laufzeit 1 Pos
10 Pfurtscheller Klara 1969 SV Telfes 00:42:84 1

9 Steindl Elisabeth 1971 Telfes 01:00:19 2

Startnummer Nachname Vorname JG Mannschaft Laufzeit 1 Pos
12 Schmidt Peter 1961 SV Telfes 00:38:82 1
11 Denifl Florian 1966 SV Telfes 00:38:92 2
34 Maierhofer Gerold 1965 Fulpmes 00:40:31 3
35 Kössl Markus 1964 Fulpmes / 4

Startnummer Nachname Vorname JG Mannschaft Laufzeit 1 Pos
13 Schmidt Claudia 1984 SV Telfes 00:39:63 1

Startnummer Nachname Vorname JG Mannschaft Laufzeit 1 Pos
18 Schmidt Reimund 1976 SV Telfes 00:36:31 1
33 Rasinger Lukas 1985 Fulpmes 00:36:97 2
25 Schwarzl Rupert 1982 Fulpmes 00:38:12 3
19 Knoflach Helmut 1978 SV Telfes 00:38:46 4
24 Baumann Clemens 1977 SV Telfes 00:40:87 5
14 Dießner Georg 1973 SV Telfes 00:41:22 6
17 Wutscher Edgar 1981 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:42:09 7
21 Singer Wolfgang 1976 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:42:41 8
32 Ebenberger Michael 1980 Fulpmes 00:43:08 9
23 Kessinger Denis 1977 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:43:32 10
20 Riedl Markus 1979 SV Telfes 00:44:33 11
16 Altstätter Christian 1979 SV Telfes 00:44:57 12
26 Knaus Thomas 1979 Fulpmes 00:44:97 13
15 Lechner Wolfgang 1980 Fulpmes / 14
22 Span Thomas 1985 SV Telfes / 14

Startnummer Nachname Vorname JG Mannschaft Laufzeit 1 Pos
28 Penz Marlene 2000 Fulpmes 00:38:54 1
27 Mayr Ines 1995 SV Telfes 00:49:70 2

Startnummer Nachname Vorname JG Mannschaft Laufzeit 1 Pos
29 Thaler Andreas 1994 SV Telfes 00:38:61 1
30 Denifl René 1999 SV Telfes / 2
31 Wohleb Mario 1997 Fulpmes / 2

Startnummer Nachname Vorname JG Mannschaft Laufzeit Pos
39 Hackl Elias 2011 Neustift 00:34:27 1
33 Singer Adrian 2013 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:37:74 2
42 Wutscher Moritz 2012 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:38:90 3
44 Riedl Janis 2012 SV Telfes 00:38:95 4
46 Schwarzl Luis 2011 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:39:29 5
41 Thaler Julian 2011 SV Telfes 00:39:88 6
11 Koudelka Maxim 2015 WSV Neustift 00:39:91 7
17 Penz Karl 2015 Fulpmes 00:41:21 8
40 Mair Lukas 2012 Fulpmes 00:41:29 9
20 Hackl Valentina 2014 Neustift 00:41:48 10
45 Penz David 2011 Fulpmes 00:41:49 11
15 Mair Josef 2015 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:42:14 12
30 Lechner Alexander 2014 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:42:51 13
22 Thaler Klara 2013 SV Telfes 00:42:92 14
18 Gleinser Johannes 2015 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:43:37 15
23 Span Anika 2014 SV Telfes 00:44:22 16
28 Steiner Fabian 2013 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:44:79 17
36 Penz Emilia 2012 SV Telfes 00:45:05 18
34 Zorn Paul 2014 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:45:81 19
32 Kalchschmid Fabio 2014 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:45:93 20
37 Aschbacher Chiara 2011 Fulpmes 00:46:29 21
25 Baumann Lilly 2014 SV Telfes 00:46:41 22
21 Wohleb Julia 2014 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:46:71 23
35 Mair Sion 2014 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:46:78 24

6 Kalchschmid Matteo 2017 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:47:66 25
38 Eller Carina 2012 SV Telfes 00:47:85 26
27 Steiner Felix 2013 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:49:38 27
31 Zorn Elias 2014 Fulpmes 00:49:83 27
19 Eller Matthias 2015 SV Telfes 00:50:33 29
14 Dießner David 2016 SV Telfes 00:50:38 30

5 Mussack Valentin 2017 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:50:58 31

AK IV M (1923-1956)

AK II M (1972-1986)

AK I W (1987-2001)

AK I M (1987-2001)

Ergebnisliste Kurzstrecke

AK III W (1957-1971)

Jugend W (2002-2006)

AK II W (1972-1986)

AK III M (1957-1971)



SV Telfes TSV Schlick 2000 Fulpmes

47 Rassinger Andre 2018 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:50:70 32
12 Mair Kilian 2015 Fulpmes 00:51:44 33

8 Span Alisa 2016 SV Telfes 00:54:36 34
26 Knaus Anna 2014 Fulpmes 00:54:79 35

2 Stern Sophia 2017 SV Telfes 00:55:13 36
3 Frauenrath Ronja 2018 TSV Schlick 2000 Fulpmes, Telfes 00:55:95 37
4 Somavilla Fabian 2018 Fulpmes 00:57:77 38

29 Lacher Benedikt 2014 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:58:94 39
1 Koudelka Josefina 2017 WSV Neustift 00:59:13 40
9 Lanthaler Anna 2015 TSV Schlick 2000 Fulpmes 01:00:40 41

10 Zorn Hannah 2016 TSV Schlick 2000 Fulpmes 01:02:64 42
24 Lanthaler Lena-Maria 2014 TSV Schlick 2000 Fulpmes 01:04:29 43

7 Schmidt Sarah 2016 SV Telfes 01:15:98 44
13 Simitci Mikail 2016 TSV Schlick 2000 Fulpmes 01:26:53 45
16 Mair Moritz 2016 Fulpmes 01:38:40 46
43 Pinggera Paul 2011 TSV Schlick 2000 Fulpmes / 47

Startnummer Nachname Vorname JG Mannschaft Laufzeit Pos
18 Schmidt Reimund 1976 SV Telfes 00:36:31 1

33 Rasinger Lukas 1985 Fulpmes 00:36:97 2
25 Schwarzl Rupert 1982 Fulpmes 00:38:12 3
19 Knoflach Helmut 1978 SV Telfes 00:38:46 4
29 Thaler Andreas 1994 SV Telfes 00:38:61 5
12 Schmidt Peter 1961 SV Telfes 00:38:82 6
11 Denifl Florian 1966 SV Telfes 00:38:92 7
34 Maierhofer Gerold 1965 Fulpmes 00:40:31 8
24 Baumann Clemens 1977 SV Telfes 00:40:87 9
14 Dießner Georg 1973 SV Telfes 00:41:22 10

8 Denifl Hans 1950 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:41:90 11
17 Wutscher Edgar 1981 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:42:09 12
21 Singer Wolfgang 1976 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:42:41 13
32 Ebenberger Michael 1980 Fulpmes 00:43:08 14
23 Kessinger Denis 1977 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:43:32 15
20 Riedl Markus 1979 SV Telfes 00:44:33 16

5 Dießner Jakob 2009 SV Telfes 00:44:38 17
16 Altstätter Christian 1979 SV Telfes 00:44:57 18
26 Knaus Thomas 1979 Fulpmes 00:44:97 19

6 Riedl Linus 2010 SV Telfes 00:45:14 20
15 Lechner Wolfgang 1980 Fulpmes / 21
22 Span Thomas 1985 SV Telfes / 21
30 Denifl René 1999 SV Telfes / 21
31 Wohleb Mario 1997 Fulpmes / 21
35 Kössl Markus 1964 Fulpmes / 21

Startnummer Nachname Vorname JG Mannschaft Laufzeit Pos
28 Penz Marlene 2000 Fulpmes 00:38:54 1
13 Schmidt Claudia 1984 SV Telfes 00:39:63 2
10 Pfurtscheller Klara 1969 SV Telfes 00:42:84 3

3 Singer Felicia 2009 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:43:03 4
7 Dießner Maria 2006 SV Telfes 00:44:03 5

4 Dorigo Lea 2010 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:47:74 6

1 Mair Sarah 2010 Fulpmes 00:48:78 7
27 Mayr Ines 1995 SV Telfes 00:49:70 8

2 Heiss Juli 2010 TSV Schlick 2000 Fulpmes 00:56:43 9
9 Steindl Elisabeth 1971 Telfes 01:00:19 10

Startname Läufer 1 Läufer 2 Laufzeit 1 Laufzeit 2 Laufzeit kombiniert Pos
Schwarzl Schwarzl Rupert Schwarzl Luis 00:38:12 00:39:29 01:17:41 1
Penz Penz Marlene Penz Karl 00:38:54 00:41:21 01:19:75 2
Penz Penz Marlene Penz David 00:38:54 00:41:49 01:20:03 3
Singer Singer Wolfgang Singer Adrian 00:42:41 00:37:74 01:20:15 4
Wutscher Wutscher Edgar Wutscher Moritz 00:42:09 00:38:90 01:20:99 5
Riedl Riedl Markus Riedl Janis 00:44:33 00:38:05 01:22:38 6
Thaler-Altstätter 1 Altstätter Christian Thaler Julian 00:44:57 00:39:88 01:24:45 7
Baumann Baumann Clemens Baumann Lilly 00:40:87 00:46:41 01:27:28 8
Thaler-Altstätter 2 Altstätter Christian Thaler Klara 00:44:57 00:42:92 01:27:49 9
Rassinger Rasinger Lukas Rasinger Andre 00:36:97 00:50:70 01:27:67 10
Dießner Dießner Georg Dießner David 00:41:42 00:50:38 01:31:80 11
Ebenberger Ebenberger Michael Zorn Elias 00:43:08 00:49:38 01:32:46 12
Knaus Knaus Thomas Knaus Anna 00:44:97 00:54:79 01:39:76 13
Lechner Lechner Wolfgang Lechner Alexander 01:00:00 00:42:51 01:42:51 14
Span 2 Span Thomas Span Anika 01:00:00 00:44:22 01:44:22 15
Wohleb Wohleb Mario Wohleb Julia 01:00:00 00:46:71 01:46:71 16
Schmidt Schmidt Reimund Schmidt Sarah 00:36:31 01:15:98 01:52:29 17
Span 1 Span Thomas Span Alisa 01:00:00 00:54:36 01:54:36 18

sv-telfes.at tsv-fulpmes.at

Familie

Ergebnisliste Langstrecke W

Ergebnisliste Langstrecke M


